Mathei, Isaaci, Cbristini, martyrum,

siraulue et aliorum sociorum eoruni,

Athanasii, Lavrentii, et BogYinili: ex

variis autboribus, diuersisque fragmen-
tis breuiter coUect et nunc primuni in

lucern editae: avtboritate illvstrissirai

Domini Bernardi Macieiowski, Sanctae

Roraanae Ecclesiae cardinalis, arcbi-

episcopi Gnesnensis. 1606. A Martino

Baronio, laroslauiense clerico, Pars pri-

ma. Deus qui gloriatur in consiHo San-

ctorum, magnus et terribilis super omnes,

qui in circuitu eius sunt. Psalm 88. Cum

gratia et priuilegio S. R. M. Superio-
rum permissu. Cracoviae, Basilius Skal-

ski impressit, Anno Domini M. DC. X.

(1610). w 4ce, str. 40.

Na str. 4f-tej herb Szyszkowskich i pod nim

6 wierszy ac. — Ksik przyjji.sa autor

proz X. Marcinowi Szyszkowskiemu bisku-

powi Pockiemu; poczera podaje spis auto-

rów, z którj^ch czerpa materyay do na-

pisania swego dzieka. Midzy innemi wy-
mienia swoje jakie dzieko: Catalog. SS.

Polo. Patronorum. — Od str. 9 do 18.

kreli ywoty tych piciia mczenników,
poczem na str. 19. jest nowy tytu:

Vitae Sanctorvm qvatvor fratrvm

polonorum eremitarum Camaldulensium

confessorum
,
ordinis Sancti Romualdi.

Quorum festa Sancta Mater ecclesia ca-

tbolica Romana celebrat, infra scriptis

temporibus ,
scilicet : Barnabae confes-

soris, illorum Magistri qui claruit Anno

Domini, 1005 die 10 Maii. — Andreae

Zcórardi confessoris
, qui vixit Anno

1(X)9. die 6 Julii. — Ivsti confessoris,

qui obiit Anno Domini 1008. die 9.

Julii. — Benedicti, Zuirardi martyris,

(qui floruit Au o Domini 1011. die 6.

Maii). Pars secunda. Avtbore Martino

Baronio, Jaroslauiense Clerico. Inter-

roga enim generationem pristinam, et

diligenter inuestiga patrum memoriam,

ipsi docebunt te etc. Job 8. Cracoviae,

Basilius Skalski impressit Anno Domini

1609.
Na odwr. stronie tytuu herb Sieciskich i

pod nim 6 wierszy ac, podpisa Barto-

miej Wrzenia. Autor przypisa proz Sta-

nisawowi Sieciskiemu biskupowi Przi-

mylskiemu. Poczem id ywoty tych cztc

rech mczenników.
— Od str. .34. poczyna

sio znowu ywot Bogumia arcyb. Gnie-

nieskiego, który przed mierci zosta

kamedu. — Na str. 36. jest ywot Bo-

lesawa Chrobrego, pierwszego króla pol-

skiego.
— Na str. 38. ywot Bolesawa

Wstydliwego.
Na odwrocie tytuu pierwszego midzy appro-

bacyanii jest i taka: Romae, anno 1602.

Fr. Joannes Maria Yercellensis , Magister
S. Palatii, vidit et approbauit. Zdaje si

std ,
i autor by w Rzymie w tym roku.

Zauski Collect. legum s. 62. Cracoviae 1610